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SPZOZ/SAN/ZP/91/2020 Sanok, 23.09.2020 .

dotyczy: postepowania nr SPZOZ/PN/26/2020  prowadzonego w _trybie przetarqu
nieograniczonego na dostawe dwéch analogowych aparatéw rentgenowskich wraz z
adaptacja pomieszczen pracowni RTG SPZOZ w Sanoku w przedmiocie zadania
»Poprawa bezpieczenistwa epidemiologicznego na terenie wojewodztwa
podkarpackiego w zwiazku z pojawieniem sie koronawirusa SARS-CoV-2”

Udzielam WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW :

Pytanie nr 1: Zapytanie nr 1 dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 1 — L.p. 3
Whioskujemy o dopuszczenie do postepowania aparatu RTG, w ktorym stét, stojak ptucny
oraz kolumna zawieszenia lampy zostaty wyprodukowane przez jednego producenta,
natomiast generator pochodzi od innego renomowanego producenta i jest w petni
zintegrowany z aparatem na etapie produkcji co zapewnia petng kompatybilnosé.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — aparatnr1 —L.p. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z
generatorem o maksymalnym pradzie ekspozycji wynoszgcym 630 mA? Roéznica jest
minimalna i nie wptywa na mozliwo$ci diagnostyczne aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 1 —L.p. 10

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z
generatorem o minimalnym obcigzeniu pradowo-czasowym wynoszgcym 0,5 mAs?
Réznica jest minimalina i nie wplywa na mozliwosci diagnostyczne aparatu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Strona 1z4



Europejkie | ~ Rzeczpospolita < O etk
Program Regionalny _ Polska ro Eri{sﬁﬁ fzéag;l{ 1E Rozwoju Regionalnego

Pytanie nr 4 dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 1 — L.p. 56

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG ze stojakiem
do zdje¢ odlegto$ciowych o maksymalnej odlegtosci $rodka panelu od podioza wynoszacej
183 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 2 — L.p. 4

Whioskujemy o dopuszczenie do postepowania aparatu RTG, w ktérym stét, stojak ptucny
oraz kolumna zawieszenia lampy zostaty wyprodukowane przez jednego producenta,
natomiast generator pochodzi od innego renomowanego producenta i jest w petni
zintegrowany z aparatem na etapie produkcji co zapewnia petna kompatybilnos¢.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 2 — L.p. 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z
generatorem o maksymalnym pradzie ekspozycji wynoszacym 630 mA? Réznica jest
minimalna i nie wptywa na mozliwo$ci diagnostyczne aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 2 — L.p. 11

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z
generatorem o minimalnym obcigzeniu prgdowo-czasowym wynoszacym 0,5 mAs?
Rdznica jest minimalna i nie wptywa na mozliwoéci diagnostyczne aparatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — aparat nr 2 — L.p. 57

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG ze stojakiem
do zdje¢ odlegtosciowych o maksymalnej odlegtoéci $rodka panelu od podtoza wynoszgcej
183 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 Dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ -Zestawienie wymaganych parametréw
techniczno- uzytkowych oraz szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia, Aparat 1
punkt 57 oraz Aparat 2 pkt 58.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie jednego lub obu urzadzen bez opisanej w wyzej
wymienionych punktach funkcjonalnosci pochylania pulpitu?

Uzasadnienie:
Prosimy dopuszczenie aparatu bez uchylnego pulpitu Bucky gdyz:

1. W przypadku urzadzenia z kolumng podifogowa, wykonywanie ekspozycji pro-
mieniem pionowym na stojaku do zdje¢ ptucnych jest niemozliwe.
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2. W praktyce klinicznej wykonywanie zdjeé¢ promieniem skoSnym na stojaku do
zdje¢ ptuc przy pomocy aparatu z kolumna podtogowa wykorzystywane jest sporadycznie i
moze by¢ swobodnie zstgpione ekspozycjg poza pulpitem Bucky.

3. Funkcjonalnos$¢ jest opcjg dodatkows o wysokim koszcie zakupu w kazdym sys-
temie RTG, co moze niepotrzebnie niekorzystnie wplynaé na cene oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10 Dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ - Zestawienie wymaganych parametrow
techniczno- uzytkowych oraz szczeqotowy opis przedmiotu zamowienia, Aparat 1
punkt 56 oraz Aparat 2 pkt 57.

W przypadku, gdy zamawiajgcy nie zrezygnuje z funkcjonalnosci pochylania pulpitu, pro-
simy o dopuszczenie stojaka do zdjeé¢ odlegtosciowych, ktérego maksymalna odlegtosé
$rodka panelu od podtoza wynosi 177,8 cm.

Uzasadnienie: Budowa uchylnego panelu stojaka do zdjeé ptuc narzuca ograniczenia kon-
strukeyjne, ktére powodujg brak mozliwosci uniesienia pulpitu powyzej wysokosci 177,8
cm. Wysokos$¢ ta nie wptywa na mozliwo$ci diagnostyczne urzadzenia, a moze wplynacé
jedynie na wygode podczas wykonywania zdjeé zatok pacjentéw o wzroscie powyzej 185
cm. W takim przypadku zdjecia czaszki muszg zostaé wykonane podczas gdy pacjent sie-
dzi, a nie stoi przed stojakiem, co nie wydaje sie stanowié duzej ucigzliwosci zaréwno dla
obstugi, jak i dla pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 Dot. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Zestawienie wymaganych parametréw
techniczno- uzytkowych oraz szczegotowy opis przedmiotu zamowienia, Aparat 1
oraz Aparat 2.

Czy zamawiajgcy planuje w przyszto$ci upgrade zakupionych aparatéw do pracy w syste-
mie w petni cyfrowym (DR) z wykorzystaniem detektorow?

Jezeli tak, prosimy o wprowadzenie zapisu:

»Mozliwo$¢ upgrade’u aparatu do systemu w petni cyfrowego (DR) poprzez wymiane kon-
soli sterujgcej generatora na konsole systemu DR integrujaca obstuge generatora z ob-
stugg stacji akwizycyjnej w ramach jednego urzadzenia. Nie dopuszcza sie zaoferowania
upgrade’u typu retrofit, gdzie oddzielna konsola steruje generaorem, a oddzielna stacjg
akwizycyjng systemu DR.

Opcja dostepna na dzien skfadania ofert. Nalezy dotgczy¢ oswiadczenie producenta lub
jego oficjalnego przedstawicielstwa w Polsce.”

Uzasadnienie: Proponowany zapis zabezpiecza Zamawiajgcego przed zakupem urzadze-
nia przestarzatego technicznie, ktére nie jest przystosowane do pracy w systemie w petni
cyfrowym (DR) z jedng konsolg do akwizycji danych i zmiany parametréow ekspozycji.
Upgrade'y typu retrofit majg szereg mankamentéw, ktére utrudniajg prace technikéw i po-
wodujg btedy w diagnostyce lub przypisaniu badania do odpowiedniego pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 12 Dot. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA pkt X.

TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA
Czy Zamawiajacy przedtuzy termin realizacji zaméwienia?

Uzasadnienie: Prosimy o przediuzenie terminu realizacji zamoéwienia ze wzgledu na jego
ztozonosc¢ logistyczna. Data 10 grudnia 2020 jest oddalona od daty sktadania ofert o nie-
wiele ponad 10 tygodni, wiec zachodzi uzasadniona obawa, ze przypadku przedtuzajgcej
sie procedury przetargowej, Wykonawca moze byé zmuszony do realizacji przedmiotu za-
mowienia w terminie krétszym niz 8 tygodni od daty podpisania umowy. Nalezy podkreslic,
ze Zamawiajgcy wymaga, aby prace budowlane i instalacyjne przebiegaty w taki sposob,
aby diagnostyka RTG nie zostata przerwana, co rodzi szereg negatywnych konsekwengji
(wykonywanie tych samych prac w dwéch etapach, dwa odbiory WSSE, etc.) wplywajg-
cych na czas realizacji zadania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 W Zatgczniku Nr 2 do SIWZ - dotyczacym zestawienia wymaganych para-
metréw techniczno-uzytkowych aparatu 1 w pkt. 53 oraz w Zataczniku nr 2 do SIWZ nr
SPZOZ/PN/26/2020 dotyczacym zestawienia wymaganych parametrow techniczno-uzyt-
kowych aparatu 2 w pkt. 54 jest wymagany ,Dodatkowy pozycjoner dedykowany do wyko-
nywania ekspozycji wg. Merchanta”. Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy wymaga
jednej czy dwéch sztuk pozycjonera ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga jednej sztuk pozycjonera w aparacie
analogowym rentgenowski nr.2 /wraz z wyposazeniem/.

Pytanie nr 14 Zalacznik nr 2 do SIWZ zestawienie wymaganych parametréw
techniczno-uzytkowych aparat 2

Pkt 3 ,Instrukcje obstugi w jezyku polskim dla oferowanego sprzetu - TAK, zalgczy¢”
Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze instrukcje obstugi w jezyku polskim dla
oferowanego sprzetu zgodnie z opisem parametru Pkt 61 nalezy dostarczy¢ po wykonaniu
instalacji sprzetu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza nalezy dostarczyé po wykonaniu instalacji
sprzetu

Zamawiajacy dokonuje zmiany - poprawy zalacznikéw nr 2 do SIWZ w tym
dokumentacji projektowej oraz opisu przedmiotu zaméwienia.
Nowe zataczniki zostajg umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.

UWAGA!!!
Wobec udzielonych wyjasnier na zapytania Wykonawcoéw majgcych wptyw na zaoferowany
przedmiot zamowienia, nalezy indywidualnie uwzglednié¢ zmiany w ofercie m.in w formularzu

cenowym przedmiotu zamowienia.
Z powazaniem

Aok
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